PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CASCA

Concurso Publico 001/2023

@BD#ASP

CONSULIORIA E CONCLRSOS

RESULTADO FINAL RETIFICADO — PARA O CARGO DE ENFERMEIRO PARA FINS DE HOMOLOGAGAO

Obs.: Devido a RETIFICACAO dos cargos de ENFERMEIRO e MOTORISTA I, sera aberto prazo para recursos do dia 04/06 a 05/06/2024, exclusivamente aos
cargos mencionados. Os recursos poderdo ser postulados através do link. https://portal.institutoibrasp.com.br
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7259
3946
5855
4360
4278
4600
3839
7570
6979
4700
5174
6263
4884
6967
4464
5591
6584

CANDIDATO

NAYANE APARECIDA CARVALHO BUTINHOLI
PETRINA RODRIGUES SOARES

FERNANDA LOPES COELHO FREITAS
MICHELE CECILIA SILVA TORREZIO
JAMILY BARBOSA COELHO

LETICIA DA SILVA RESENDE

BEATRIZ LUCAS GONCALVES MIRANDA
WILLIMARA REIS DE PAIVA SEVERINO
ANA MARIA SILVA REIS

ANTONIO LUCAS JUNIOR

WILTON DA LUZ NEVES

PAULA MOREIRA CARVALHO

THAISA APARECIDA MONTEIRO CAETANO
CAROLINA BREGUEZ LOPES COUTO

ANA FLAVIA MARQUES COSTA OLIVEIRA
ALESSANDRO AMATO SERVULO

LAIS DELAVALI SOARES

Enfermeiro
ENSINO SUPERIOR

CPF Parcial

***.366.856-**
**%* 395.706-**
*** 589.386-**
***.089.646-**
**% 217.516-**
*** 791.266-**
**%*.082.106-**
**%* 355.756-**
*** 858.966-**
*** 527.736-**
*x* 762.456-**
*** 878.546-**
*** 733.176-**
***.980.866-**
*** 541.736-**
*** 815.076-**
*** 249.656-**

Data Nasc

28/12/1992
02/08/2001
08/10/1995
16/03/1990
11/04/2002
20/03/1999
07/12/1997
21/06/2000
23/03/1984
28/08/1998
18/05/1979
31/03/1995
22/02/2000
18/01/1984
27/11/1985
06/11/1979
22/06/2001

Lingua
Portuguesa -
(Nota)

30.00
30.00
30.00
27.00
30.00
30.00
30.00
27.00
27.00
27.00
27.00
30.00
27.00
24.00
27.00
27.00
30.00

Matematica - |conhecimento Conhecimento| Nota final

(Nota)

20.00
14.00
14.00
16.00
16.00
10.00
18.00
14.00
14.00
12.00
12.00
16.00
20.00
12.00
12.00
16.00
10.00

basico de
informatica -
(Nota)
18.00

16.00
18.00
12.00
18.00
12.00
16.00
16.00
12.00
16.00
12.00
14.00
16.00
16.00
12.00
14.00
16.00

s Especificos -
(Nota)
21.00
27.00
24.00
27.00
18.00
27.00
15.00
21.00
24.00
21.00
24.00
15.00
12.00
21.00
21.00
15.00
15.00

89.00
87.00
86.00
82.00
82.00
79.00
79.00
78.00
77.00
76.00
75.00
75.00
75.00
73.00
72.00
72.00
71.00

Situagao
final

Aprovado
Aprovado

Aprovado

Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado

Classificado
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18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

4876
5102
4963
6851
4577
7012
7045
4871
4034
6506
6353
7363
7522
6093
6354
6421
4770
4728
3889
5829
5051
3881
7509
4507
7484
5889
4785
7130
4907
5731

ELAINE CRISTINA BARROZO SILVA
WELIDANARA SILVA QUEIROZ

NICOLY DIAS DE OLIVEIRA SOUSA

RENY ELCIO GUICARDES DE OLIVEIRA
JULIANA MOREIRA MARTIN

LARISSA LUIZA FONSECA FERREIRAM
PALOMA CALAZANS GALINARI

ANDRE LUIZ ZANOTI GALLINARI
MARCIA CRISTINA DE PAULA

LUCILENE DA CUNHA ROZA

TATIANA MARIA XAVIER FELIX BARBOSA
GISELY CONCEICAO DE PAULA

TACIANE SERVIO DE ARAUJO

DIOGO AUGUSTO MARTINS DE SOUZA
ALINE VITOR ESTEVAO

ALEXANDRE GERALDO MARTINS
VANESSA APARECIDA DA SILVA CORREIA
LEIDIANE ALVES XAVIER

PAMELA CAMILA PEREIRA MAXIMIANO
JOAO VICTOR FAUSTINO DE SOUZA
TATIANE LIS OLIVEIRA PAIVA DRUMOND
NOELI SOUZA DE RAMOS

MARIA INES NASCIMENTO NETO

CARLA ALESANDRA NAZIARENO

MARIA CELIA MOREIRA MACHADO RUFINO

BRUNA SILVA CARVALHO

TUANY SANTANA VICENTE VASCONCELOS
CLAUDIANA DA CONCEIGAO OZORIO
THAIS APARECIDA ALVES

PATRICIA PEREIRA FRADES

**% 125.186-**
***.087.056-**
***.043.176-**
*** 790.566-**
**%* 336.836-**
***.067.266-**
*** 757.976-**
***302.696-**
**%*933.796-**
***.361.646-**
***.071.986-**
***.346.306-**
**%*.022.866-**
**%*539.996-**
***.152.706-**
***.707.566-**
***.690.456-**
**%* 895.026-**
**%*.028.706-**
***462.976-**
***.968.376-**
**%* 539.486-**
**%* 575.336-**
***701.956-**
*XX A64.146-%*
***.991.896-**
*** 846.526-**
**%*.300.806-**
*** 744.136-**
***.098.706-**

15/07/1987
30/03/2000
25/05/2000
04/08/1980
22/06/1986
03/06/1993
15/06/1996
09/06/1995
19/03/1979
12/03/1995
25/03/1984
16/06/1993
23/07/1987
13/11/1991
12/01/1981
02/02/1974
27/08/1996
25/11/1998
31/10/1996
28/06/1998
18/11/1986
07/04/1994
30/03/2002
07/10/1981
21/03/1991
24/06/1980
13/02/1994
30/09/1987
09/01/2000
24/02/1990

21.00
24.00
30.00
24.00
27.00
24.00
24.00
27.00
24.00
21.00
27.00
24.00
27.00
18.00
27.00
21.00
27.00
12.00
21.00
24.00
24.00
18.00
18.00
21.00
27.00
24.00
24.00
21.00
21.00
21.00

12.00
16.00
10.00
12.00
8.00

10.00
14.00
8.00

10.00
10.00
14.00
12.00
12.00
12.00
10.00
12.00
12.00
14.00
8.00

12.00
4.00

10.00
12.00
10.00
10.00
8.00

12.00
10.00
10.00
12.00

16.00
12.00
14.00
18.00
12.00
16.00
14.00
16.00
12.00
18.00
14.00
12.00
12.00
14.00
10.00
14.00
14.00
16.00
16.00
14.00
12.00
18.00
16.00
10.00
10.00
14.00
10.00
14.00
16.00
10.00

21.00
18.00
15.00
15.00
21.00
18.00
15.00
15.00
18.00
15.00
9.00
15.00
12.00
18.00
15.00
15.00
9.00
18.00
15.00
9.00
18.00
12.00
12.00
15.00
9.00
9.00
9.00
9.00
6.00
9.00

70.00
70.00
69.00
69.00
68.00
68.00
67.00
66.00
64.00
64.00
64.00
63.00
63.00
62.00
62.00
62.00
62.00
60.00
60.00
59.00
58.00
58.00
58.00
56.00
56.00
55.00
55.00
54.00
53.00
52.00

Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado

Classificado

Pagina 2 | 3



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CASCA @D

Concurso Publico 001/2023 - msow

Pagina 3| 3



